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GOV cRJ\JJ':iEf\J}' QE...,..lliD.IA -
MINISTRY OFt: INAHCE 

(DEPARTI-:1ENT OF REVENUE) . . . . . . 
New Delhi, 

lQTJY ICAT .. ION 
INCOivlE TAX 

No, S~'-~ (F;No,203/ / -ITA.II) : In continuation of 

this Office Notificati~N" ~ .. (F.No.203/ .. I M -ITAoii) 
dated · · ·· · · · · ··it is here~~otified for gBar-
informcta:~lt(Jat the Institution mentioned below has been 
approved by Department of Scientific & Industrial Research, 

· New Delhi , the Pre scribed Authority for the purposes of <>1 au se 
(AU) of sub-section (1) of Sectiori 35(Thirty Five/One/ . ·. ) 
o~e !ncome ... tax Act, 1961 read with rule 6 of the Incom1111• 
Rules, 1962 under the Category subject to the 
fo}-l'Jwing c6ndit ions:- ·· •Aatoc~at ... • _./" 

i) That a.-~~ of .• ~llcal aeo,_,,_ luna 
will maintain a s·ep~rate ·account of the sums .received 
by it for scientific.research; · · · 

ii) 
That the said·· _. ,·.· :.tMI will furnish annual·· .. 

iii) 

iv) 

returns of its ~ti~"l'esearch activities .to. the 
Prescribed Authority for every financial year in.:s.Ucti· 
forms as may be laid down and intimated to them for 

·this purpos.e by 31st May each year. · · 

That the said 1\asocUtflctn · wiil~submit· to the 
Prescribed Authority by 30th June eaCh year .; copy of 
their audited annual accounts showing their income and 
expenditure and Balance Sheet showing its asset~ 
liabilities with a copy of each of these documents to 

·the Central Board of Direct Taxes, New Delhi, CGir 
(Exemptiori) Calcutta and the Concerned Commissioner Of .Income-tax~ .. ·. · 

That the said . 11 ......,.._:l&ft will aPP.~Y. to Ce!ltra~ .. . . ,. 3:-A~&.~Ar . ' 
Board of Dir.ect Taxes, Ministry of finance· 
(Department of Revenue), New Delhi and DGIT(Exemption) 
Calcutta before the expiry of the approval fur· :further 
extension, Applications received after the date of 
expiry of approv?l are liable to be rejecterl. 

Condt ••... 2/-
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.This· Notification is effective for a period from 

1•4 ee 

( Nishi Nair ) - -
Under Secretary to the Government of Ihdia. 

Capy forwarded to:-

1, All Chief Commissianers of Incame-tax. · 

2. All Commissioners of Income-tax (2. copie§.L. __ · 

·3; Director of· In·spect ion ( Inv. )/ (sp:. Inv.) /rr'&Audi t/RS&PR/~ . 
.Vigilance/Intel1 igence/Recovery/S~rvey/P&PR, New I::elhi. 

4. Inspection .Divislon(CBDT), Mayur Bhavan, New Delhi. 
5.· O.S."D. (Lega1)··,.;·4th floor-, s'uper Bazar Building,-· Connaught 

Circus, New Delhi. . · · · 

6. Directorate of 0 & M Services- (Income-tax), Aiwan-e-Ghalib, 
Mat a Sun.dri Lane, New Delhi. · 

7 ~- The Secretary, Department of Scientific & Indus trial 
· Research, Technology Bhavan 1 New Mehr.auli Road, New Delhi 

- 110 016 with reference to h1.s O.M.No. 
dated. _-.·~- · · - 4/1Mfoo•1U•V 

B. The Joi~~;tary· & Legal Adviser,' Ministry· of Law, 
·Shastri 1;3havan, New Delhi._ . · 

9. The Comptroller & Auditor -General of .-India, N~w Delhi.._. 
10. Bulletin Sec-tion of D. I. (P&P), 2nd floor, Hans Bhavan,·· 

I. P. Est ate,. New·_ ~lhi •. · . ·-

11 •. Directors Genera'l(Income-tax Exemption), Calcutta and --, 
other Directors General of Income-tax. _.- · ---1· 

Oboctoz. llldt..D Sc:ht~!li of PallUc:U li:oM•af, 820/2• 
12· D:v~l lfeo••· ... 411_: CXM. 

~ 
( Nishi Nair ) 

Under S_e~retary to the Government of India. 
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